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Økonomi
Af hjertet tak for forbøn! Og tak for støtte til mediemissionsarbejdet i 2023 uanset 
om det har været med frivilligt arbejde eller økonomisk. Særlig tak for en fin gave-
slutspurt i december 2023 - vi nåede næsten op på budget, og når vi lægger det 
sammen med et par ekstra gaver, vi har fået fra et par andre danske organisationer, 
så betyder det faktisk, at vi fik et overskud i 2023. 

2024 er i fuld gang og tak for gaver også i år. De første to måneder lå henholdsvis 
11% og 14% under budget, men marts ser i skrivende stund ud til at nå budget-
tet. Vi har nået 800.000 og gavebudgettet for 1. kvartal er 900.000 kroner.
Verden forandrer sig i denne tid Mission er vanskelig i tider med krig og konflik-
ter. Men mange bliver åndeligt søgende i krisetider. Lad det bruge det gunstige 
øjeblik og drive Mediemission midt ind i konfliktområder, hvor krig og hungers-
nød hærger.

Din forbøn og støtte forandrer menneskers liv her i tiden og evigheden – bed 
særligt for vores samarbejdspartnere der hvor krig, konflikt og nøden hærger. 

Medarbejdernyt
Claus Kristensen er er blevet præst i Aroskirken i Århus og vi har derfor desværre i Norea måttet sige 
farvel til ham med udgangen af februar 2024. Vi er Claus meget taknemlig for, at han som koordi-
nator på det vi nu kalder SUNDAYapp projektet, var med til at få startet projektet godt op. SUN-
DAYapp er et samarbejdsprojekt mellem Norea og en række søsterorganisationer i TWR-familien. 
Målet er at lave en god APP med godt kristent indhold til flygtninge/indvandrere i vores hjørne af 
verden. Farsi-versionen af APP’en bliver snart frigivet i AppStore/PlayStore.

Jesper Noer er nu ansat i en 100% stilling i Norea. Vi har opgraderet Jespers ansættelsesgrad, fordi 
han har gode kompetencer på AI-området, som kan være en stor hjælp ind i vores (medie)missions 
arbejde både i Danmark og internationalt, når det bruges med visdom og omhu. Jespers øgede 
Norea arbejdstid vil således blive brugt på undervisning i fordele og faldgruber ved brug af AI for 
Noreas partnere, men også til at bygge praktiske løsninger, som bl.a. kan automatisere tidskrævende 
og manpower-tunge arbejdsopgaver.
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Budskabet om Jesus skal ud til alle men-
nesker - også dem, der bor i lande, hvor vi 
ikke kan drive mission i traditionel forstand. 
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”Der er ikke frelse i nogen anden, ja, der er ikke givet 
mennesker noget andet navn under himlen, som vi kan 
blive frelst ved” (ApG 4,12).

Vi har intet løfte i Bibelen om frelse udenom evangeliet. 
Guds åbenbaring i Bibelen spørger ikke, hvorfor det er 
tilfældet. I stedet proklameres det som en udfordring, 
vi som kristne skal forholde os til. Paulus skriver: ”Men 
hvordan skal de påkalde ham, som de ikke er kommet 
til tro på? Hvordan skal de tro på ham, som de ikke har 
hørt om? Hvordan skal de høre, uden at nogen prædiker? 
Og hvordan skal nogen prædike uden at være udsendt?” 
(Rom 10,14-15). I første omgang er det et stærkt kald 
til alle kristne. Både i Danmark – og i særdeleshed 
internationalt – er der utallige mennesker, der ikke 
har hørt evangeliet endnu. Det må blive et kald for os. 
Dernæst er det også en stærk påmindelse for mig, at da 
Paulus skrev, var der meget få kristne i verden. Men Gud 
har arbejdet utrætteligt på menneskers frelse igennem 
hele verdenshistorien. 

På en arbejdsrejse til Albanien mødte jeg engang en 
stærk påmindelse om Guds kærlighed og omsorg for 
menneskers frelse. På rejsen mødte jeg en ældre mand, 
der havde et fascinerende og trosstyrkende vidnesbyrd. 
Under kommuniststyret arbejdede han i den albanske 
efterretningstjeneste og havde til opgave at analysere og 
kontrollere hvilken type vestlig indflydelse, albanerne 
risikerede at møde via radiobølgerne. I årtier sendte 
Trans World Radio kristen radio ind over jerntæppet på 
forskellige sprog. Uge efter uge, måned efter måned, år 
efter år lyttede han til programmerne. I udgangspunktet 
var han ateist og tilhænger af regimet. Rent menneskeligt 
var han “en usandsynlig omvendelse”. Alligevel greb 
Gud ind ved evangeliet. Mens han lyttede, gjorde 
Helligånden sin gerning og skabte troen i hans hjerte. 
”Troen kommer af det som høres”, skriver Paulus (Rom 
14,17). Men det kan høres igennem mange forskellige 
kanaler og veje, som Gud vælger at bruge! 

Han styrer verdenshistorien med det formål, at så mange 
som muligt skal tage del i Lammets pris i al evighed (Åb 
7,9-11). Og han bruger mange forskellige redskaber til 
det. I Norea ønsker vi at være et redskab, Gud kan bruge. 
I nærværende nummer af Norea-Nyt kan du læse om 
nogle af de forskellige typer af arbejde, vi tager del i. Det 
gør en forskel i Indien og Somalia. Tyrkiet og Eritrea. 
Og i Danmark.

Vil du bede for arbejdet og bære med? 

Troen kommer af det 
som høres! 
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KmH begyndte at sende radioprogrammet ”Kvin-
der med Håb” på sproget hindi i januar 2005, og der 
er siden blevet tilføjet programmer på flere sprog i 
Indien. Mange kvinder er involveret i produktionen 
af programmet på disse sprog, og der er bedegrup-
per ud over hele landet, som mødes regelmæssigt for 
at bede for hinanden og for hele KmH-arbejdet.

Håb til de sårede i Indien

Vold i hjemmet er så udbredt i Indien, at det anslås, 
at halvdelen af indiske kvinder vil blive udsat for det 
på et tidspunkt i deres liv. På en af Peggy Banks* 
rejser til Indien talte hun, via en tolk, til hundredvis 
af kvinder om netop vold i hjemmet. Hun talte også 
om kvinders store værdi i Guds øjne og om, hvor-
dan vi kan se det i Bibelen.

Da Peggy bad for den store gruppe af kvinder, var 
der mange, som græd og efterfølgende kom hen 
til hende for at fortælle deres personlige historier. 
To af dem gav til kende, at de var blevet seksuelt 
misbrugt, og Peggy sørgede for, at de kom i kon-
takt med opfølgnings-teamet, som kunne tage sig 
af dem på deres eget sprog. Ved en anden lejlighed 
kom en kvinde hen til Peggy, og selvom de ikke talte 
samme sprog, viste hun hende sine blå mærker og 
begyndte at græde. Peggy fortæller:

”Hun så på mig og rørte ved min vielsesring for 
at fortælle, at hun var gift. Derefter viste hun mig 
sine blå mærker og begyndte at græde. Dette var 
den eneste måde, hvorpå vi kunne kommunikere 
med hinanden. Så jeg bad for hende. Det at have et 
KmH-program på sit eget sprog taler til hjertet om 
de problemer, som kun Gud kan hele gennem Kri-
sti kærlighed. Det er bare så vigtigt, at kvinderne får 
hørt om et håb, der kan hjælpe dem til at finde sand 
kærlighed, når de bliver misbrugt og undertrykt.”

Respons på forskellige indiske sprog

Oriya: Jeg levede i et mørke. Jeg kendte ikke sand-
heden og den sande Gud. Men jeres program har 

hjulpet mig til at lære Gud at kende, og jeg er blevet 
klar over mine synder. Jeg har nu overgivet mit liv 
til Jesus og vidner om ham. Jeg er virkelig imponeret 
over dette program – det ledte mig til Jesus Kristus.

Tamil: Jeg er mand og lytter regelmæssigt til KmH-
programmet, som hjælper mig både psykisk og 
åndeligt. Jeg har lært om værdifulde sandheder. 
Selvom programmet er rettet mod kvinder, er det 
virkelig til gavn for mænd også.

Bengali: Jeg er præst, og jeg lytter regelmæssigt til 
KmH-programmet. Undervisningen er meget nyt-
tig og brugbar, både i mit familieliv og i mit ån-
delige liv. Det område, hvor jeg er præst, ligger i 
landdistrikterne, og kvinderne der er ikke oplyst om 
sundhed og hygiejne. Programmet hjælper mig til at 
tage mig af min menighed.

Gujarati: Min mand forlod mig, da vores søn blev 
født, og jeg har siden levet som en enlig mor. Jeres 
Kvinder med Håb-program er grunden til, at jeg 
holder ud. Jeg har aldrig mistet troen på Gud og 
hans godhed. Jeg lytter dagligt til jeres programmer, 
og de giver mig håb om Guds urokkelige kærlighed. 
Min søn er vokset op i troen på Gud som sin far, 
selvom hans jordiske far har afvist ham. Som den 
lille familie, vi er, er vi et vidnesbyrd om Guds tro-
fasthed over for enker og faderløse. Jeg takker Gud 
for at være vores gode hyrde og en virkelig god far.

Tak om du vil støtte Kvinder med Håb-arbejdet i 
Indien gennem din forbøn og økonomisk. Din in-
vestering i dette arbejde betyder evigt liv for dem, 
som får et møde med Jesus, og en dybere trosvan-
dring, for dem som har brug for håb. Tak!

/AJ

*Petty Banks er tidligere global leder 
af Kvinder med Håb

Det bengalske KmH-team arrangerer jævnligt seminarer, hvor de invi-
terer kvinder til at høre om KmH-arbejdet, uddeler flyers og bedekalen-
dere, samt afholder fællesbøn.
Nogle af deltagerne ved sådanne arrangementer fortæller om, hvordan 
KmH-programmet har påvirket deres liv, både åndeligt og menneskeligt. 
De er vokset i troen og har erfaret at Gud aldrig forlader dem; de har lært 
at styre et hjem, når deres svigerfamilie ikke synes om dem; de er blevet 
mentalt stærkere og har fået hjælp til at løse hverdagens problemer. Disse 
sammenkomster bærer frugt. Kvinderne beder for hinanden, deler Guds 
ord og fortæller bagefter andre om programmet.

Guds kærlighed er anderledes end verdens

Ved et seminar i Kolkata (tidl. Calcutta) samledes omkring 55 kvinder 
på TWRs kontor. Kvinderne var forbedere, seere af KmH-programmet 
på TV og frivillige KmH medarbejdere.
Claudia fra Noreas søsterorganisation i Tyskland fortalte om, hvordan 
Lea fra Bibelen fik stor betydning i Guds øjne, selvom hendes mand, Ja-
kob, ikke elskede hende. Dette berørte mange af de deltagende kvinders 
hjerter, fordi de lærte om, at uanset, hvordan denne verden behandler os, 
så elsker Gud os altid.
Tilhørerne vidnede også om, hvordan KmH-programmet har velsignet 
dem i deres liv, og at programmet er som et lys, der guider dem i deres 
liv.

Nye bedegrupper dannes

En lytter, Asha Bagla, følte sig så velsignet af KmH-programmet på ben-
gali, at hun arrangerede en sammenkomst om KmH for sin menighed. 
40 deltog, deriblandt fem mænd og 10 børn. Nu beder de regelmæssigt 
for KmH-programmet på bengali, og de bruger også KmH’s bedekalen-
der. Efter sammenkomsten blev der også dannet en bedegruppe.
To andre trofaste lyttere af KmH-programmet på bengali, Banani Panja 
og Arpita Das, arrangerede et møde for kvinder i deres husmenighed. 
De ønskede at bringe opmuntring til deres kristne søstre, men også til 
søgende. 55 kvinder og to mænd deltog. Deriblandt var der nogle få 
kvinder fra ikke-kristen baggrund, som hørte om Jesus Kristus. Alle blev 
opmuntrede og velsignede af mødet, og der blev dannet to nye bede-
grupper.

/AJ

”Hun så på 
mig og rørte 
ved min 
vielsesring for 
at fortælle, at 
hun var gift.  
 
Derefter viste 
hun mig sine 
blå mærker og 
begyndte at 
græde. Dette 
var den eneste 
måde, hvorpå 
vi kunne 
kommunikere 
med hinanden. 
Så jeg bad for 
hende.”

Kvinder med håb 
bringer håb og heling

Kvinder med håb 
på Bengali

“Kvinder med Håb (KmH) - imødekommer behovene hos kvinder i Indien, fordi det bliver 
der...Det er ikke blot en person, som kommer på besøg i en uges tid og derefter tager 
afsted. Kvinderne kan løbende have kontakt med de lokale opfølgnings-teams og dermed 
bevare relationen. Det er det, som KmH handler om. Vi bliver der.”

Kvinder med Håb (KmH) har nået ud til kvinder i den nordindiske 
delstat Vestbengalen og talt håb siden marts 2007. Kvinder i 
Vestbengalen oplever mange af de samme problemer som 
resten af Indien, vold i hjemmet, abort, mangel på tilstrækkelig 
uddannelse osv. Norea Mediemission har i år taget ansvar for 
dette vigtige arbejde.

 
Bengali er et indoeuropæisk sprog, 
som tales i Bangladesh og Indien. 
Det tales af omkring 190 millioner 
mennesker i Bangladesh og de in-
diske delstater Vestbengalen og As-
sam, foruden blandt immigranter i 
Vesten og Mellemøsten.

 
KmH-programmet på bengali gik 
første gang i luften i januar 2007, 
men siden september 2020 er det 
blevet sendt på TV. De forskellige 
KmH-teams bruger også de sociale 
medier, YouTube, WhatsApp og mail 
til at distribuere indhold.

 
Dipali Mondal, West Midnapore:

Jeg er et af ofrene for vold i hjem-
met. Min mand har tortureret mig i 
lang tid. Men jeres program har gi-
vet mig håb og hjulpet mig til at tro 
på, at Gud en dag vil forandre min 
mands hjerte. Jeg holder fast i troen 
på, at min mand en dag vil elske mig 
og min datter. Programmet gør mig 
i stand til at stå fast i troen på Jesus 
Kristus, og derfor får jeg styrke til at 
udholde det, når min mand udøver 
tortur på mig. Jeg har ikke megen 
uddannelse, men jeg lytter opmærk-
somt til, hvad der siges i program-
met, og jeg tror hvert et ord. Vær 
venlig at huske mig i jeres forbøn.

FAKTA

FAKTA
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Dr. Luke og Dr. Luke og 
bibelhistorier i Somaliabibelhistorier i Somalia

Der sker fremskridt i Somalia, og der er positive 
udviklingstendenser. Men på Stratus-indekset 
ligger Somalia fortsat helt i top kun overgået af 
Yemen og Afghanistan. I Stratus-indekset forsø-
ger man at vægte både sociale, politiske, udvik-
lings og de menneskelige forhold befolkningen 
lever under, sammen med en række ”åndelige 
indikatorer”. De ”åndelige indikatorer” man 
ser på, når man vurderer behovet for missions-
arbejde er: hvor mange kristne er der i landet, 
hvor meget af Bibelen er tilgængelig på deres 
sporg, hvor stor er missionsindsatsen i landet, 
antal unåede folkegrupper og lignende. Somalia 
er blandt de mest unåede lande i verden og kom-
binerer vi det også med de almene faktorer, så er 
behovet for mission meget meget stort i Somalia.

Lovløshed og borgerkrig

Da kolonimagterne slap grebet i landet i 1960 
overtog den brutale diktator Siad Barra mag-
ten. Barra blev styrtet ved et militærkup i 1991. 
Borgerkrig fulgte efter, fordi de grupper der før 
havde kæmpet mod diktatoren, nu kæmpede om 
magten. FN og USA forsøgte at gribe ind, men 
det skabte ingen fred, måske blev det blot værre. 
Midt i 90’erne trak FN og USA sig ud, og i den 
nordlige del blev det noget bedre. I syd fortsatte 
krig og lovløshed. Al-Shabaab som i 2012 erklæ-
rede sin loyalitet til det internationale terrornet-
værk al-Qaida, har vokset sig meget stærk i syd 
og kontrollerer store områder.

Humanitær katastrofe

Det ser dog ud til, at man de seneste måneder er 
lykkedes med at presse det stærke Al-Shabaab lidt 
i defensiven – i al fald har de nu meddelt, at de er 

klar til at forhandle fred. Men den lange historie 
med ufred og borgerkrig, samt den underliggende 
klan struktur i landet giver meget lidt håb om en 
varig fred i nær fremtid.
Mere end 5 år uden regn i regntiden har også 
sat dybe spor på Afrikas horn. Tørken har alene 
i 2022 kostet 43.000 liv i Somalia, vurderer FN. 
I hundredetusindevis lider af underernæring, og 
millioner har været nødt til at forlade alt i håb om 
at overleve i flygtningelejre. I oktober 2023 kom 
regnen, men nu i så store mængder at oversvøm-
melser og flodbølger har taget over 100.000 liv, 
vurderer ”UNFPA”, og skyllet hjem, veje, helse-
klinikker, landsbyer og infrastruktur væk.
Selv om den sociale, sikkerhedsmæssige og huma-
nitære situation i landet ”skriger til himlen” i en 
sådan grad, at det burde være ”forbudt for børn” 
at leve i landet, så er 47% af den somaliske befolk-
ning netop børn under 14 år gammel (i Danmark 
er 15% under 14 år).

Få kristne

Man vurderer, at der er nogle hundrede kristne 
i blandt Somalias 17 millioner muslimer. Men 
de er (naturligvis) ikke ligeligt fordelt ud over 
landet og i de forskellige folkegrupper, klaner og 
landsbyer. Derfor er der rigtig mange i Somalia, 
som ikke har nogen i deres netværk, deres lands-
by eller deres omgangskreds, som kender Jesus 
eller kan fortælle dem om vejen til himlen. De 
kristne kan ikke samles i menigheder, men må 
mødes i skjul få kristne sammen.

Evangeliet forandrer

Sammen med lokale partnere i regionen, som 
kender sproget og kulturen, kan vi fra Danmark 

En menneskealder med diktatur, borgerkrig og senest 
terrororganisationen Al-Shabaab, kombineret med mange år, hvor 
regntiden er udeblevet, har skabt en humanitær katastrofe af de helt 
store. Sammen med og under det, ligger en åndelig katastrofe, hvor 
det kristne vidnesbyrd står meget svagt. Der er desperat brug for både 
almindelig og åndelig vand og mad!

være med til at række evangeliet til børn og voks-
ne i Somalia og de somali-talende i regionen. Vi 
fortæller bibelhistorie for somaliske børn, og 
sender programmet ”Dr. Luke” til voksne, som 
underviser lidt om helse og sundhed, men også 
indeholder en andagt i relation til emnet.
Responsen fra nogle lyttere viser, hvor vanskeligt 
det er at være kristen i Somalia i dag:
En lytter, som er kommet til tro på Jesus og nu 
bor i et naboland, tænker tilbage og skriver: ”Vi 
var konservative muslimer, og i mange år var vi 
overbevist om, at det var godt og rigtigt at slå 
kristne ihjel og ødelægge deres hjem”.
I den stærkt muslimske kontekst, hvor der er en 
dyb mistillid og et had til de kristne, kan lyt-
terne blive helt forundret, når de pludselig falder 
over et kristent program: ”Hej, er det her et kri-
stent program? Jeg er forvirret, men uanset hvad 
så kan jeg li’ jeres program”. Og de stiller ofte 
spørgsmål til profeten Isa (Jesus) – hvorfor kal-
der I ham Gud...

Dødstrusler og spørgsmål

Dialogen med lytterne foregår via flere forskel-
lige kanaler. Nogle er meget konfronterende 

og truende (dødstrusler er ikke ualmindelige), 
andre er undrende, nogle spørgende, nogen sø-
gende, og der er naturligvis også kristne, som 
er meget taknemlige for programmerne. Nogle 
begynder med dødstruslerne, bliver spørgende 
og ender som genfødte kristne i dialogen med 
producere og medarbejderne i regionen. 
En Dr. Luke lytter skrev sådan for et par må-
neder siden: ”Jeg lyttede til jeres program, da 
jeg var færdig med at bede (til Allah), og jeg var 
overrasket. Jeg er rimelig sikker på, at jeres pro-
gram er et kristent program, men jeg vil gerne 
vide mere. Er det muligt for jer at sende mere in-
formation til mig? Kontakt mig ikke på telefon. 
I får min mail-adresse her ….”
Breve og postkort er også for somaliske lyttere 
for længst afløst af respons og dialog via SMS og 
sociale medier. 

/OS

Kilde: globalis.dk; stratus.earth; dr.dk; FN rapport fra feb. 2024 
(S_2024_129); UNFPA situation report 2 of 5. december 2023 & Noreas 
partnere i Etiopien og Kenya.
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Bredde i sendefladenBredde i sendefladen
Hvis man lytter til alle Norea WebRadios udsendelser hver dag i en uge, 
vil man have lyttet til 35 forskellige udsendelser.  I denne artikel vil jeg 
prøve at fortælle lidt om, hvad enkelte udsendelser handler om, så du 
som læser, kan se bredden i Norea WebRadios sendeflade.

Det er ingen hemmelighed, at det er forkyndel-
sen, der fylder mest i Norea WebRadio. Ca. 60% 
af timerne fra kl. 8.00 – 23.00 er udsendelser i 
kategorien: Forkyndelse/Bibelundervisning/An-
dagter.
Under andagterne finder vi ”Notabene”. Det 
er et kort andagtsprogram på 15 minutter, som 
sendes hver dag.

Om søndagen er der en præsentation af andagts-
holderen og derefter 6 dage med andagter. Serien 
blev for mere end 35 år siden startet af Køben-
havns Nærradio (KNR) og har siden 2011 været 
en fast del af Norea WebRadios sendeflade. Der 
har gennem årenes løb været utallige personer, 
der har bidraget med andagter, og blandt an-
dagtsholderne finder man både prædikanter/teo-
loger og lægmænd- og kvinder, der alle har det 

tilfælles, at de ønsker at bringe det, de har mødt 
gennem Guds ord, videre til lytterne.
Hver dag kan du også høre eller måske genhøre 
”Vejen gennem Bibelen” med Jens Olsen/Jør-
gen Skydstofte og Hans Erik Nissen i udsendel-
sen ”Hvad siger Bibelen”.

Norea WebRadio sender også foredrag og tema-
udsendelser.
”Kirkehøjskole” er foredrag, som vi får enten 
fra Indre Mission i København eller fra Evange-
lisk Luthersk Samråd på Bornholm. Emnerne 
varierer meget, og der er blandt andet foredrag 
om: ”Profetier fra Det Gamle Testamente og de-
res anvendelse i Det Nye Testamente”, ”Bibelen 
som litteratur”, ”Mellem håb og håbløshed” og 
”Gud og alt det skabte”. Udsendelserne varer 60 
minutter og sendes 1 gang om ugen.

Af programmer med et fast tema vil jeg nævne 
FOKUS-programmerne. Programtyperne sen-
des 1 gang om måneden og varer 30 min.
Der bliver sat fokus på ”Kvinder med Håb” 
(KmH), som er et verdensomspændende bøn-
nenetværk, hvor Norea støtter projektet i Cam-
bodja, Turkmenistan, Kirgisistan og Albanien. 
Anette Jensen producerer udsendelsen Fokus 
på KmH, hvor hun tager udgangspunkt i den 
månedlige KmH bedekalender, Norea udsender 
sammen med 125 andre lande i verden.
Sammen med Anders Vindum der er journali-
stisk medarbejder hos Ordet og Israel, bliver der 
i ”Fokus på Israel” fortalt sidste nyt fra landet. 
Første halvdel af udsendelsen er nyheder fra Is-
rael, og sidste del er en andagt holdt af enten en 
af de ansatte eller et bestyrelsesmedlem fra Ordet 
og Israel.
I ”Boghjørnet – Fokus på Bøgernes verden” 
anmelder Vicky Kastbjerg og Peter W. Jensen 
nyudgivne bøger fra primært Lohses forlag. 
Bøgerne, der anmeldes, er en blandet buket af 
skønlitterære udgivelser og bøger om den kristne 
tro og tro i hverdagen. Disse udsendelser sendes 
4-5 gange om året.

Hver dag sender vi 3 x 2-timers ”musikblokke”, 
som er nonstop musik i 2 timer. I disse udsen-
delser er musikken valgt af vores computer. Det 
vil sige, at vi har ”fortalt” den hvilke sange og 
musikgenrer, den må vælge imellem, og så er 
den programmeret til, at der skal spilles x-antal 

afspilninger, før den afspiller den samme ind-
spilning igen. I disse udsendelser vil musikstilen 
skifte rigtig meget, til stor glæde for de lyttere 
som godt kan lide en broget palet. I løbet af disse 
2 timer, vil der være 3-4 små andagter.

Alle mennesker har en historie at fortælle, og 
nogle har fortalt deres historie til Kristine Sølv-
sten Engell-Kofoed, der producerer ”Livshisto-
rier”, og det er der kommet mange spændende 
udsendelser ud af. Kristine har blandt andet 
besøgt Ingeborg Kappelgaard, der fortæller om 
sit liv både i Danmark og udlandet, Niels Jørn 
Fogh der har været sognepræst ved Lindehøj 
kirke i 36 år, og tidligere vicegeneralsekretær i 
Luthersk Mission Birger Daniel Pedersen. Hun 
har også besøgt Jørn Nørgaard Kristensen som 
har haft en meget svært liv, men som har fået 
lov til at møde Jesus, og Sara og Jesper Hansen 
der nu bor i Cambodja udsendt som missionæ-
rer af Luthersk Mission. Livshistorierne sendes 
en gang om ugen og kan også høres som podcast 
på http://podcast.norea.dk/

Den sidste udsendelse, jeg vil nævne, er ”Dagens 
dryp”. En udsendelse man som lytter kan få lov 
til at sætte sit præg på. Berit Jensen er studie-
vært, og hun vil meget gerne, at lytterne kommer 
med små dryp til udsendelserne enten i form af 
sangønsker, et bibelvers man er blevet glad for, 
eller en oplevelse man har haft med Gud.
Udsendelserne er i den ”lette ende”, hvor der 
er en del sange og indimellem kommer der an-
dagtsstykker og oplæsning af bibelvers. Hver uge 
har et gennemgående emne/tema som kan være 
enten årstids- eller højtidsrelateret, det kan være 
en forfatter eller en sang man fortæller om, eller 
emner som ”Taknemmelighed”, ”Sorg – det at 
miste”, ”Himmellegemer” og ”Velkommen”.
Disse udsendelser sendes alle hverdage og varer 
45 min.
Jeg håber, du har fået lyst til at give Norea Web-
Radio et ”lyt”, og at du finder noget der, der kan 
være til velsignelse for dig.

/BJ 

Forkyndelse/Bibel- 
undervisning/andagter

Vejen gennem Bibelen

Hvad siger Bibelen

Fra det gamle arkiv

Ord til opmuntring

Ved livets kilde

Over en åben Bibel

Til opmuntring og oplæ-
ring

Kend din bibel

Notabene

Søndagens ord

Gudstjeneste

Søndagstanker

 
Foredrag/tema 
 
 
Radio Caféen

Kirkehøjskole/Minihøj-
skole

Fokus

Forfulgt

Fredagshjørnet

Temaprogram

Journalen

Kirken i hverdagen

 
Diverse 
 
 
Dagens dryp

På vejen frem

På rejse gennem 
Bibelen

Små ord om store ord

Hyggetimen

Føljeton

 
Musikudsendelser 
 
 
Kirkens musik

Klassisk musik

Musikhjørnet

Vitaminer og Musik

Musik autoblokke

Mit liv med Jesus - 
Interviews 
 
Hverdagskristen

Livshistorier

Genreopdeling af Norea WebRadios programmer
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Dybest set handler mission om at pege hen på 
Jesus eller vise mennesker hen til et sted, hvor de 
kan møde Jesus. Ordene og særligt ordene om 
Jesus, løber ikke lige let ud af munden på os alle. 
Men der løber mange ord om Jesus ud af Norea 
WebRadio.
Vis din ven, nabo, arbejdskollega, løbemakker 
eller golf-ven hen til en kilde med god musik og 
mange ord om Jesus med en lille post-it-besked 
herunder. Gør den gerne lidt personlig ved at 
skrive navnet på modtageren og dit eget navn 
på inden du afleverer den på din arbejdskollegas 
madkasse, i gaven til en ven eller hvordan du nu 
tænker, det vil fungere bedst. 
Vi har sat nogle i bladet her – spred dem gerne i 
dit netværk. Ord fra Jesus kan gøre en evig for-
skel i menneskers liv.

PS: hvis du mangler flere, så sender vi gerne nog-
le flere, for trykkeriet fik ved en fejl trykt dobbelt 
så mange, som vi havde bedt om :)

Bliver du let mundlam – så del 
en lille selvklæbende besked i dit 
netværk.

Del et ord 
om Jesus

Det skulle vi bare med tilDet skulle vi bare med til

“Vi holder frivilligfest for at sige tak til de mange 
frivillige, som yder en stor indsats uden at få en 
krone for det, og uanset hvor synlig deres opgave 
er for omverdenen. Og vi holder frivillighedsfest 
for også at dele nogle af de glæder og udfordrin-
ger, der er i arbejdet, med dem,” udtaler Ole Sø-
rensen, daglig leder i Norea.
Festen fandt sted i LM’s missionshus i Hader-
slev. Alle Noreas godt hundrede frivillige samt 
deres ægtefæller var inviteret. Ikke alle inviterede 
havde mulighed for at deltage, men salen var til 
trods for dette godt fyldt op med over 60 per-
soner.

Fællesskab

Blandt deltagerne var Robert og Karen Margre-
the Klokmose fra Vorgod-Barde. “At være frivil-
lig i Norea betyder at være med i et fællesskab. 
Der er brug for mange forskellige, og det er godt 
at kunne hjælpe med det, som jeg kan. Da vi 
fik invitationen, tænkte jeg, at det skulle vi bare 
med til!” siger Robert, der er frivillig tekniker 
i Norea Mediemission. Karen Margrethe tilfø-
jer: “Vi noterede det straks i kalenderen og var 
spændte på at se programmet.”
Nævnte program begyndte klokken 12.00, hvor 
deltagerne kunne sætte sig til bords og nyde en 

god frokost.  Frivillige fra hele 
landet havde prioriteret 

at deltage, selv fra det 
nordjyske og fra 

Bornholm. Allerede inden serveringen gik snak-
ken lystigt, og det var tydeligt at både frivillige 
og ansatte var glade for at mødes på kryds og 
tværs.

Særligt besøg

Da alle var blevet mætte rent fysisk, var der også 
god åndelig føde i form af en prædiken ved Dan 
Hessellund. Derefter fulgte en spændende ori-
entering om Noreas mangefacetterede arbejde i 
både ind- og udland, hvor deltagerne kom med 
på en lille rejse til bl.a. Afghanistan, Nordkorea 
og Etiopien.
Efter kaffepausen fik en særlig gæst ordet: Dipen-
dra Halder, lederen af Trans World Radio India, 
som er Noreas mangeårige partnerorganisation. 
Dipendra var på besøg i Danmark sammen med 
sin kollega Satayanand Samuel. De to var i da-
gene omkring frivilligfesten også ude at fortælle 
om arbejdet på flere skoler og i kirker og missi-
onshuse sammen med repræsentanter fra Norea.

Der er brug for os alle

Karen Margrethe fortæller om oplevelsen: “Alt 
var godt tilrettelagt, og vi kunne bare sætte os 
og nyde det veldækkede bord med smørrebrød, 
og senere kaffebordet med lækre lagkager mv ... 
Det var meget inspirerende og givende at høre 
om Noreas arbejde i Indien ved lederen Dipen-
dra. Vi har – igen – fået øjnene op for, at der er 

Lørdag den 3. februar 2024 var en stor dag i Norea Mediemissions 
kalender. Da holdt vi nemlig for første gang en stor frivilligfest.

brug for os alle, hver især, i Guds Riges vidt forgrenede 
arbejde, både i Danmark og ude i verden.”

En grundpille

Ole Sørensen sætter desuden følgende ord på de frivil-
liges afgørende rolle i Noreas arbejde: “Noreas frivillige 
er en grundpille i Noreas arbejde og har altid været det. 
De frivillige tilfører ikke blot Noreas arbejde nødvendig 
og god kvantitet og volumen, men i høj grad også god 
kvalitet i form af viden, kunnen, færdigheder, indsigt, in-
spiration og åndelig værdi og indhold. Bibelen sammen-
ligner flere steder kirken og menigheden med et men-
neskes legeme, hvor alle legemsdele har hver deres vigtige 
funktion, og ingen kan undværes. De frivillige er vigtige 
dele af Noreas “legeme”, som gør os i stand til sammen 
at række evangeliet ud til millioner af mennesker rundt 
i verden og i Danmark. Vi har desværre ikke mulighed 
for at tage alle de frivillige med ud til missionslandene og 
møde lyttere og seere, som er dem dybt taknemlige for 
deres indsats, men vi inviterede i år ledere fra Indien til at 
fortælle dem om frugterne af arbejdet dér.”

Musiker? Oversætter? Podcaster?

Kunne du tænke dig at bruge lidt af din tid, dine evner 
og dine kræfter på, sammen med os, at række evangeliet 
til mennesker i ind- og udland via medier, så tøv ikke 
med at henvende dig. For tiden mangler vi især nogen, 
der kan komme og spille musik og synge til optagelserne 
af vores Online Gudstjenester, som er populære på You-
Tube og Facebook.
Har du evner indenfor det sproglige, kan du måske hjæl-
pe os med at læse korrektur på eller oversætte nogle af de 
mange artikler og andre tekster, vi producerer.
Hvis du er dygtig til at tænke systematisk, har du måske 
lyst til at hjælpe os med nogle indtastningsopgaver.
Eller har du en god ide til en kristen podcast, som vi kan 
hjælpe dig i gang med at producere til vores samling af 
podcasts?
Også selv om intet af det ovenstående lige ligger til dig, 
kan det sagtens være, du har nogle evner der kan gavne 
Norea, så ring eller skriv gerne til os. Kontaktoplysnin-
gerne finder du forrest her i bladet. Du kan også læse 
mere på norea.dk. Vi glæder os til at høre fra dig, og som 
frivillig vil du selvfølgelig blive inviteret med til vores næ-
ste, fantastiske frivilligfest.

/LBD

Hej 

Jeg lytter til en fantastisk 
radiokanal, som hedder 
Norea WebRadio.
Hvis du har lyst til at lytte 
med, kan du finde den her:
https://webradio.norea.dk

Kærlig hilsen

Anna

Kathrine
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jeg berjeg ber
         for jer         for jer
Jeg fik forleden denne fantastiske oplevelse:
Jeg var ude med pap i Noreas container. I det 
samme kom en skraldemand/renovationschauf-
før på omkring 35-40 år for at hente en af de 
andre containere.
Da han gik med containeren, sagde han: Jeg lyt-
ter til jer hver dag!
”WHAT”, tænkte jeg, hvad sagde han lige?
Da han havde tømt containeren og kom tilbage 
med den, fortalte han, at han havde set vores 
skilt på huset, og havde googlet Norea Medie-
mission. Så havde han fundet WebRadioen og 
er nu blevet en trofast lytter. ”Nu ber jeg for jer, 
hver gang jeg tømmer jeres container”.

Han kendte ikke andet til Norea end WebRa-
dioen, men ville på opfordring gå ind og læse om 
arbejdet på Noreas hjemmeside.

Han kommer i en kristen menighed med til-
knytning til Apostolsk kirke i en af Haderslevs 
nabobyer.

Da han gik, sagde han: ”Tak for jeres arbejde. 
Det er et vigtigt arbejde I gør!”

/BJ

Det er næsten umuligt for os at få visum til 
Eritrea, så vi kan ikke besøge vores partner i As-
mara i Eritrea. Men heldigvis lykkes det fra tid 
til anden vores kolleger i Eritrea at få visum til at 
rejse ud. For 3 måneder siden mødte jeg radio-
arbejdets leder og præsidenten for den Lutherske 
kirke. De arbejder under uhyre vanskelige for-
hold, men sammen med dem er det muligt at 
bringe evangeliet ind til den lidende befolkning 
i landet.

Stærke restriktioner

Det er vanskeligt for os danskere at forstå og 
sætte os ind i levevilkårene i Eritrea. Siden lan-
det løsrev sig fra Etiopien for 30 år siden, har 
præsident Isaias Afwerki (fra ”People’s Front for 
Democracy and Justice”) styret landet med hård 
hånd. ”Partiets” navn er tragikomisk, for Af-
werki har kørt et hårdt autoritært regime uden 
nogen form for retfærdighed og uden et eneste 
demokratisk valg, siden han overtog magten. 
Fra en overfladisk betragtning ser det måske ikke 
så slemt ud i Eritrea, for den evangelisk luther-
ske kirke kan faktisk helt åbent arbejde i landet. 
Den lutherske kirke er nemlig én af de fire rege-
rings anerkendte religiøse grupperinger i landet, 
sammen med den Romersk-katolske kirke, den 
ortodokse kirke og Sunni Islam. Men der er me-
get stærke restriktioner, og regeringen kritiseres 
massivt for menneskerettigheds krænkelser, un-
dertrykkelse af ytringsfrihed og pressefrihed,  og 
for at udføre vilkårlige arrestationer og tilbage-
holdelser uden rettergang.

Drænet for ressourcer

På alle måder er Eritrea et fattigt og underud-
viklet land, med en meget lav levestandard, 
som få tal viser med smertelig tydelighed: 33% 
af befolkningen i Eritrea er 12 år eller yngre (i 
Danmark er det 13,7%), og 25% er 35 år el-

ler ældre (i DK: 58,5%). Alle mænd og kvinder 
bliver indkaldt til militærtjeneste, og officielt er 
der 18 måneders værnepligt for alle mænd og 
kvinder, men i praksis er det i de fleste tilfælde 
mere end 10 år og for nogle livstid. 20 års græn-
sekrig med Etiopien har kostet op mod 100.000 
mennesker livet (nogle siger 300.000), og den 
langvarige grænsekrig, som sluttede i 2018, har 
drænet Eritrea for ressourcer. På spørgsmålet: 
”Hvordan ser det ud i dag”, svarer min ”kollega”, 
Themesgen, som er leder af radioarbejdet og ge-
neralsekretær i kirken: ”Vi har ikke nok (mad), 
men folk sulter ikke”.

Lille og svag kirke

Themesgen ridser kort det religiøse landskab i 
Eritrea op for mig og et par nordiske kolleger: 
Ud af de ca. 4 millioner mennesker, der lever i 
Eritrea, tilhører 53% den ortodokse kirke, 45% 
er muslimer, 180.000 er katolikker og 15-20.000 
tilhører den lutherske kirke (ca. halvdelen af den 
lutherske kirkes medlemmer bor i hovedstaden 
Asmara). Men det er en kirke med meget få res-
sourcer: budgettet for hele kirkens arbejde er på 
2-3 millioner kroner, og de har under halvdelen 
af de præster og medarbejdere, som der er behov 
for plus mange af dem nærmer sig pensionsal-
deren.
Dem, der forsøger sig med evangelisation og 
mission udenfor de regeringsanerkendte kirker 
og bygninger, vil som oftest blive arresteret og 
sat i fængsel. Særlig hårdt slår man ned på hus-
menigheder og  evangelikale grupper uden for 
den lutherske kirke (pinsevenner og lign.) – de 
oplever ofte vilkårlige arrestationer, fængslinger, 
chikane og i nogle tilfælde også tortur mv. Myn-
dighederne fører streng kontrol med kirkerne, 
også interne forhold i kirken, herunder ansæt-
telse og afskedigelse af kirkens ledere og medar-
bejdere.

Vores hjælp er vigtig
 
Vores kristne brødre og søstre i Eritrea er dybt afhængige af os 
i Norden, hvis kirken skal bevares, og hvis evangeliet skal nå 
videre ud i landet. Over halvdelen af kirkens indtægter kom-
mer fra svenske missionsvenner (SEM).

Frem til 2008 var det muligt at producere kristne radiopro-
grammer i Asmara. Men i 2008 lukkede myndighederne deres 
studie. Det betyder, at det kun er manus til programmerne, 
som kan produceres i Asmara. Indtaling af programmerne får 
vi gjort af kristne flygtninge i Sverige og Etiopien, og herfra 
bliver programmerne sendt til kortbølgesendere i det sydlige 
Afrika, hvorfra de bliver sendt ind over landet til de to største 
etniske grupper: Tigrinya og Tigre, samt den mindre folke-
gruppe: Kunama.

Radioen er stadig aktuel

Kortbølgeradio er en gammel teknologi, og signalet kan være 
svagt, men det er stort set vores eneste mulighed for at nå ind i 
Eritrea i dag, da den teknologiske udvikling i landet går meget 
langsomt og er stærkt kontrolleret og reguleret af myndighe-
derne. Omkring 40% har en mobiltelefon, men kun ca. ¼ 
af befolkningen har tilgang til svagt og ustabilt internet (alm. 
Tekst e-mails til landet skal ofte gensendes for at nå igennem), 
og under ½ % af befolkningen har adgang til et socialt medie. 
Så der går formentlig endnu lang tid, inden det vil være muligt 
at distribuere programmer over internettet i nogen form, og 
det vil nok også forudsætte en ny regering/præsident. 

FM radio og jordbaseret TV signaler kontrolleres fuldstændig 
af regeringen, men satellit-TV kan de i sagens natur ikke kon-
trollere, og det er den eneste anden mulighed (ud over kort- og 
mellembølge radio), hvorpå man kan sende kristne program-
mer ind i landet. Og Themesgen forklarer, at størstedelen af 
befolkningen har adgang til satellit-TV og kan se noget af det 
kristne TV, som bliver produceret i Etiopien, men størstedelen 
af det er meget karismatisk og/eller fremgangsteologisk, som 
engagerer nogen for en tid, men som ofte efterlader deres seere 
med store sår på sjælen. At få opstartet gode lutherske TV-pro-
grammer virker på nuværende tidspunkt meget urealistisk, da 
TV er væsentlig dyrere at producere og drifte. I Etiopien har 
vi forsøgt og havde det kørende i ½ - 1 år med få programmer, 
men magtede det ikke økonomisk og manpower mæssigt, og 
sprogområdet plus kirken i Etiopien er langt, langt større end 
i Eritrea .

Bed for Eritrea:

• Bed for medarbejderne i radioarbejdet, som er få og slidte
• Bed om frihed for landets befolkning
• Bed for den lutherske kirke, som må navigere mellem 

myndighedernes stærke restriktioner, de stærkt karisma-
tiske undergrundskirker og fremgangsteologisk forkyn-
delse på satellit-tv kanalerne fra Etiopien

/OS

“De oplever 
ofte vilkårlige 
arrestationer, 
fængslinger, 
chikane og i 
nogle tilfælde 
også tortur”

Afhængig af
vores hjælp
Uden din støtte og forbøn ville det 
ikke være muligt for vores partner i 
Eritrea at dele evangeliet med deres 
landsmænd, i det land, hvor vilkårlige 
arrestationer sker  hver dag.



Derfor var det ekstra festligt, da de nye lokaler i Ankara endelig kunne 
tages i brug, efter at medarbejderne havde arbejdet hårdt på at sætte 
dem i stand og indrette dem, for slet ikke at tale om at samle de for-
nødne midler ind. Mange af Noreas venner har givet rundhåndet til 
projektet, hvilket Petra Media Group er dybt taknemlige for.
Organisationens rådgivende bestyrelse, deriblandt Ole Sørensen fra 
Norea, var inviteret til indvielsen, som fandt sted i oktober. Det var en 
glædelig dag med taler, andagt, sang, kage og samvær på tværs af både 
nationer og generationer.

Ole Sørensen og lederen af Petra Media Group, Soner Tufan, udnyt-
tede også lejligheden til at underskrive en ny partneraftale. Vi glæder 
os over, at vores venner og kollegaer i Tyrkiet har fået nye og forbed-
rede lokaler som base for deres arbejde med at udbrede evangeliet om 
Jesus til deres landsmænd.

/LBD

Tyrkiet: Petra Media Group (tidligere Radio 
Shema), Noreas samarbejdspartner i Tyrkiet, var 
i sommer igennem en turbulent periode, hvor de 
bl.a. blev nødsaget til at skifte navn samt finde nye 
lokaler at være i.

Den 25. september 1983 blev det første Lumi Radio-program sendt i Aalborg. Det er 
40 år siden, og jubilæet blev markeret ved et festligt arrangement i Nørre Uttrup Kirke 
med frokost, prædiken, hilsner, kaffe og kage. Efterfølgende var der åbent for besøg i 
radiostudiet på Bouet Møllevej 5 i Nørresundby. 

Petra indvier nyt 
hovedkontor

40 års lokalradio vidner om 
Guds trofasthed

“Mange rige og velsignede oplevelser har vi haft, 
selv om det en del gange har været op ad bakke. 
Det, der står tilbage efter 40 år, er Guds ufattelige 
trofasthed mod Lumi Radio Aalborgs ledelse og 
medarbejdere,” lyder det i talen fra Hans-Peter 
Hansen, tidl. leder for Lumi Radio Aalborg.
40 år er lang tid. Hans-Peter Hansen ser tilbage 
på begivenheder og mennesker, der var med til 
at forme den kristne lokalradio, som blev stiftet 
med “formålet ... at nå længere ud med evange-
liet.” Man afstod således fra politisk propaganda 
og polemik.

Kritiske stemmer

I begyndelsen deltes flere lokale radioredaktioner 
om sendetiden på stationen Radio Aalborg. Lumi 
Radio mødte modstand i form af kritiske røster, 
der mente, at de kristne radioprogrammer ville 
“blokere for en større lytterskare” idet kun men-
nesker, der i forvejen kom i kirke og missionshus, 
ville lytte til dem. Dette var selvfølgelig ikke til-
fældet. Lumi Radio modtog lytterhenvendelser 
fra både kirkevante og kirkefremmede.

Egen sendetilladelse

Lumi Radio Aalborg fik sin egen sendetilladelse 
allerede den 22. december 1983. Samtidig blev et 
radiostudie indrettet i kælderen hos Inge-Lise og 
Hans Schmidt, som var bærende kræfter i arbej-
det. Siden er studiet rykket fra kælderen til først 
LM’s missionhus i 1990, dernæst Indre Missions 
hus i Nørresundby i 2010, og i februar 2022 til 
den nuværende adresse.

Æreslytter med bønnesvar

Endvidere i Hans-Peters tale lyder det: “Jeg vil 
fortælle om en kvinde, der hed Dorthea Halkier, 
som den 29. juni 1989 blev 100 år, og på dagen 
blev hun udnævnt til æreslytter af Lumi Radio.” 
Dorthea levede med i alle radioens udsendelser. 
På et tidspunkt sidst i 1980’erne manglede Lumi 

Radio 12.000 kr. til nyt udstyr, der skulle erstatte 
de gamle, slidte spolebåndoptagere. Hans-Peter 
fortsætter: “Det havde vi slet ikke råd til, så vi bad 
Gud om at give os pengene. En dag ringede gamle 
fru Halkier og bad Hans om at komme og besøge 
hende. Det gjorde han, og han fik en kuvert, som 
han så kunne åbne, når han kom hjem.” I kuver-
ten fandt Hans Schmidt 12.000 kr.

Ny lovgivning – nye krav

Også Erik Breindahl, der i 2016 overtog posten 
som leder af Lumi Radio fra Hans-Peter Hansen, 
havde ordet i forbindelse med jubilæumsfesten. 
Erik kunne bl.a. berette om en krævende tid, da 
der kom ny lovgivning på lokalradioområdet. Fra 
2018 skulle stationen leve op til en række meget 
strenge krav, hvad angik organisation og indhold, 
hvis den fortsat skulle bevare sin sendetilladelse.
Allerede i 2015 rettede Lumi Radio henven-
delse til bl.a. kulturminister Bertel Harder for at 
imødegå de kommende lovændringer og tale for 
berettigelsen af de kristne lokalradioer. Og frem 
mod ikrafttrædelsen arbejdede man på at leve op 
til de nye krav. Lumi Radio Aalborg, der indtil 
da havde været en selvejende institution, blev nu 
omdannet til en forening. Programfladen måtte 
give plads til 1 times udsendelser om ugen af lokal 
relevans, som ikke nødvendigvis var forkyndende.

Endnu et stort bønnesvar

Til sidst var der ikke mere at gøre end at lægge 
sagen i Guds hænder. I 2018 kunne Lumi Radio 
imidlertid annoncere den fantastiske nyhed, at 
ansøgningen om fornyet sendetilladelse var blevet 
godkendt. Lumi Radio Aalborg havde – og har 
nu – således tilladelse til fortsat at sende på FM-
båndet frem til 2028. Norea ønsker hermed Lumi 
Radio Aalborg tillykke med 40-års jubilæet og 
Herrens rige velsignelse i arbejdet fremover.
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S t ø t 
Noreas arbejde

Soner byder velkommen til den officielle åbning af Petra Medya 
Grups nye kontor og studier den 27. oktober 2023. Denne åbning 
var markering af en ny begyndelse for Noreas partner i Tyrkiet – 
de ønsker at tjene Gud.
”Vi takker alle vores brødre og søstre i Kristus, der har støttet os, 
bedt for os og økonomisk har hjulpet os på denne vej. Bed fortsat 
for os i den kommende tid”, sagde Soner bla.
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Afsender:
Norea Radio Danmark
Porsevej 6
DK - 6100 Haderslev

Konkurrence:  Skab et kunstværk til Noreas studie
Vi vil gerne invitere kreative sjæle til at bidrage til vores studie med deres unikke 
kunstværker. Vores studie, som anvendes til online gudstjenester og andre lejlighedsvise 
optagelser, har nemlig brug for din kunstneriske flair.

Deltag i konkurrencen ved at skabe et kunstværk, der kan pynte på hylderne i vores studie. Det er en fantastisk 
mulighed for at vise dine kreative evner og bidrage til Noreas mission.

Vigtige Detaljer:

1. Materialer: Vælg frit blandt materialer som træ, beton, garn, 
glas, metal eller ler. Lad dig inspirere af alt fra simple figurer til 
detaljerede malerier.

2. Størrelseskrav: Dit kunstværk skal passe ind i en hylde med maks-
målene 39 cm i højden og 47 cm i bredden og 32 cm i dybden.

3. Tema: Som en kristen organisation ønsker vi, at kunstværket 
afspejler vores mission om at forkynde Guds ord. Dit bidrag skal 
resonere med denne vision.

4. Deadline: Indsend dit kunstværk senest den 31. maj 2024.

Præmier:

1. Præmie: Et weekendophold for to personer.

2. Præmie: En Pinell Super Sound Internetradio.

3. Præmie: Spændende Norea merchandise.

Sådan Deltager Du

For at deltage skal du sende os dit kunstværk inden den fastsatte 
deadline. Vi ser frem til at opleve, hvordan du gennem din kunst 
kan berige vores studie.

Norea forbeholder sig ret til at beholde alle indsendte kunstvær-
ker, og til at bruge dem som en del af udsmykningen i studiet.

Send dit værk til:

Norea Mediemission 
Porsevej 6, 
6100 Haderslev


